FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

13º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
RECLASSIFICADOS

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo

em vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022 e a RELAÇÃO

DE TODOS OS CANDIDATOS QUE PEDIRAM RECLASSIFICAÇÃO ATÉ O 27º EDITAL DE CONVOCAÇÃO, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E)

de 30/11/2023.

RESOLVE:

Convocar os candidatos RECLASSIFICADOS no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados,
obedecida a ordem de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão,
de forma eletrônica, por meio do link: http://tinyurl.com/PBSAUDE13EDITALRECLASSICADOS, no prazo das 7h e 00 min do dia  08 de fevereiro de 2024
até às 23h e 59 min do 18 de fevereiro de 2024.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA

(APÓS

RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS PCD
CLASS PCD (ANTES

RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA

(ANTES DA

RECLASSIFICAÇÃO)

1742388 DANIELA AIRES MOREIRA
MEDICO

OBSTETRA/GINECOLOGIA
00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00012

1755358 ANA LETICIA GOMES DE ANDRADE
MEDICO

OBSTETRA/GINECOLOGIA
00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00025

1619004
MARILIA CLARA BARBOSA SILVA

SIMOES

MEDICO

OBSTETRA/GINECOLOGIA
00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00035

1854909
DANUBIA PAULA MENDES CAVALCANTI

DOS SANTOS
TÉCNICO EM RADIOLOGIA 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00013

1943669 JESSICA FELIX DA SILVA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00014

1930958 GLEYCE KAROLLYNE SANTOS BORGES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00016

1253743 MARILIA MENDES RIBEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00031

1381245 KAILCA LIBIA SANTOS MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00034

1785516 ISABELLE SEVERO DIONISIO ACIOLI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00036

1287621 JACKSON GUEDES FIXINA (PCD) AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00005 00001 00001 00482

1800256
JOSELMA FERNANDA SILVA DE

LACERDA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00047

2678586 JULIO GUIMARAES ANDRADE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00007 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00061

1690213 RENATO LIMA DOS ANJOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00078

1759477 JAIRO RAFAEL BARBOSA BRAZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00084

1427334
TATIANNY MONTEIRO DE

ALBUQUERQUE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00097

                                                                                      João Pessoa, 07 de fevereiro de 2024.

                                                                                   ARIMATHEUS SILVA REIS
Diretor Superintendente